

Gdańsk 6 czerwca 2013r

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów budowlanych KWP w Gdańsku
Nr ogłoszenia BZP 205610-2013 z dnia 28.05.2013r

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1 – dotyczy poz. 3 – Załącznik 1c

Prosimy o wykreślenie z opisu słowa pełnoprzelotowy, gdyż żaden z dostępnych na rynku zaworów czerpalnych nie jest pełnoprzelotowy (nie jest to fizycznie możliwe). Również wskazany przez Zamawiającego zawór czerpalny firmy Valvex nie jest i nigdy nie był zaworem pełnoprzelotowym. Prosimy o wyrażenie zgody na dostawę zaworu czerpального kulowego fi 15 z rączką stalową typu Valvex.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza dostawę zaworu czerpального kulowego fi 15 z rączką stalową typu Valvex.

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 81

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl oraz przesłano faxe/e-maliem Wykonawcom